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Табела бр. 1 - Категории изложеност вклучени во активата пондерирана според кредитниот ризик во 000 денари

0% 10% 20% 35% 50% 70% 75% 100% 150% 250%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Побарувања од централните влади и централните банки 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Побарувања од локалната самоуправа и  регионалната 
власт 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Побарувања од јавните институции 0 0 0 0 0 331,489 0 331,489

4
Побарувања од мултилатералните развојни банки и 
меѓународните организации 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Побарувања од банките 0 0 1,051,418 95,515 0 15,820 0 1,162,752
6 Побарувања од други трговски друштва 0 0 0 108,515 0 41,252,409 0 41,360,923
7 Портфолио на мали кредити 0 0 0 0 0 16,537,674 3,075,656 33,184,354 52,797,683
8 Побарувања покриени со станбени објекти 0 0 0 5,673,816 0 0 106,000 0 5,779,816
9 Побарувања покриени со деловни објекти 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Удели во инвестициски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Останати позиции 0 0 0 0 0 2,422,886 0 2,422,886

12 Вкупно 0 0 1,051,418 5,673,816 204,030 0 16,537,674 47,204,260 33,184,354 0 103,855,550

Табела бр. 2 - Распоредување на кредитните рејтинзи / кредитните оцени на избраните ИКР / АКИ
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